截止估价期日2017年8月31日，该地块土地

使用权资产账面价值1,632.07万元，评估增值436.71万元。

四、交易的定价政策及定价依据

本次交易的标的土地已经甘肃天马不动产评估咨询有限公司出具甘天（2017）（估）字第035号《土地估价报告》，交易双方将以

《土地估价报告》确定的土地价值为定价依据。

五、交易协议的主要内容

公司与新盛工贸同意：以甘肃天马不动产评估咨询有限公司2017年9月18日对目标宗地实现、未完土地期限出具的甘天（2017）估

字第035号《土地估价报告书》评估的地价总额人民币20,687,823元（大写：贰仟万零陆拾捌万柒仟捌佰贰拾叁元）为目标宗地转让金

额；在协议经双方签字之日后三十日内，新盛工贸向公司全额一次性支付土地使用权转让金；在协议签订后，由新盛工贸依照有关规定

办理土地使用权变更登记手续，公司有义务协助新盛工贸办理变更登记手续。

六、涉及关联交易的其他安排

本次交易不涉及人员安置等情况，交易完成后也不会产生同业竞争等情况。 本次交易的资金来源为自有资金。

七、交易目的和影响

本次交易标的之土地使用权将于2028年6月22日到期， 从估价期日2017年8月31日起算的剩余使用年限为 10.8年。 由于该地块的